
LICITAÇÃO PR00621 MODALIDADE PROCESSO 0368/2021

VLR ESTIMADO R$ 212.127,37 Nº DT ABERTURA 19/02/2021

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 19/02/2021

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 09/03/2021

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

1º COLOCADO - INABILITADO

2º COLOCADO - VENCEDOR

3º COLOCADO

LICITAÇÕES 2020

SANETAM COM. DE TUBOS E CONEXÕES LTDA ME 65.550,00

STARTUBO COMERCIAL EIRELI EPP 79.640,00

ACCAETANO COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES LTDA 65.554,20

0006

TOTAL

PREGÃO PRESENCIAL

MENOR PREÇO POR LOTE

NÃO DIFERENCIADA P/ ME EPP

LOT METAIS EIRELI - ME

OBJETO

LOTE 01 - Descrição do lote constante no ANEXO V - PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 02 – Descrição do lote constante no ANEXO V - PROPOSTA DE PREÇOS

58.000,00

80.892,00GESTPLAN AVAL., INSPEÇÃO E COM. EIRELI E

LAFFERDU IND. E COM. EM FERR FUND EIRELI 58.100,07

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

aquisição de conexões hidráulicas e tubos em Fo.Fo. para uso em manutenções de redes de água da DAE S/A – Água e Esgoto

VALOR


